nullus homo est animal ergo nullus homo est animal
ergo sequens sequitur ex antecedente. sed propter est
pro negativa et si propositum negativa predicatur
remouet a se ergo animal remouet ab ho-
mione sed taliter est in illa nullus homo est animal. sed
quod denotatur remoueri ab aliquo propositum
volumen negativa denotatur affirmari
de eodem per volumen affirmativam sibi prioram
igitur et per illam nullus homo est animal animal re-
monetur ab homine. quod bene sequitur. nullus
homo est animal ergo nullus homo est animal
ergo per oppositam sibi volumen affirmativam
contraria dicendo oportet homo est animal denotatur
animal affirmari de homine et per consequens huius
sequitur oportet homo est animal ergo oportet animal.
Ita arguitur quod ista opinio sit bona quod oppositus con-
sequenter repugnat antecedenti ergo tunc. Ad
idem predictum in volumen negativa stat confusio
et distributione ergo bene sequitur nullus homo est
animal ergo nullus homo est hoc animal et sic de ceteris
proposito illo nego opinionem principalem et concedo
usquecumque de quicunque negat de aliquo per volumen ne-
gativa tunc. Sed haec rationem arguit sic et
videt quicquid negat ab aliquo per volumen nega-
tivam affirmari de eodem per volumen affirmativam
igitur ex opposito si due propontes priores sunt et quod
quid negat de aliqua illarum affirmari per aliam
illarum quod fuit probandum. huic dicto quod cum est quod non
priorum quod quicquid negat de aliquo proprietate
et principali per unam negativam proponit de alia per
modo et principali per aliam et sic est de ipsis nullus
animal currit hic cursus negat de animali. et in
alio de quolibet hodie affirmatur. unde procedit
dum est quod ubiqueque sunt aliqua et non quicquid negat
de una precise et principali affirmatur de eodem
precise per illam et principali propositio iste non
sunt contrarie. unde non frequenter contingit quod
aliquid negat prior ab aliquo erint per unum
priorum quod non dicitur per aliquod priorum sicut in
proposito ut unus homo est animal negat hominem esse
animal priorum tamen non existere quod tam non affir-
matur per illam proponit oportet homo est animal quod quicquid
huius necessario negatur precise et prius affir-
matur aliud precise et principali ut nullus homo
est animal precise et principali negat illam nullus
homo est animal. et affirmit aliud precise et principali
liter. scilicet homo est animal. Concludendum est ergo
pro argumento quod quicquid negat unum priorum
precise et principali affirmit aliud eorum
precise et principali. sed non quicquid negat
unum priorum prior exstante affirmit aliud con-
trariorum contrarie existente.